
• Vysoce spolehlivý systém spojení s pevností 
proti působení axiálních sil pro trubky s hladkým 
koncem 

• Původní patentovaný design se dvěma plášti

• Schváleno dle GL LF DNV BV ABS RINA

• Často používáno k vojenským účelům

• Vysoce odolné proti únavě materiálu z dlouho 
trvajících vibrací

• Odolné jak vnitřnímu tlaku, tak vnějšímu 
axiálnímu zatížení

• Bez doteku kov/kov - celopryžová těsnící 
manžeta

• Bez bodového svařování

• 2 šrouby u všech velikostí

• Velikosti 38 - 406 mm

• Nárazové tlaky až do 200 barů

• Přípustná axiální síla až 400 000 N

• Koefi cient bezpečnosti až 12

• Též v provedení 
s odolností proti 
požáru

• Ušetřete čas, místo, hmotnost a náklady bez 
kompromisu mezi silou a integritou potrubního 
systému

• Spojky jsou vysoce pevné a kvalitní výrobky k použití 
na spojování trubek

TEEKAY AXILOCK - POTRUBNÍ SPOJKY
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Kontaktní adresa prodejce:
DISA v.o.s.
Barvy 784/1, 638 01 Brno
tel.:      +420 548 520 253
            +420 545 223 040
fax:      +420 545 222 706
e-mail: info@disa.cz
http://www.disa.cz



M
M

IN
C

H
E

S
M

M
M

M
B

A
R

S
N

M
M

M
M

M
M

M
M

A
/F

 M
M

N
/M

K
G

32
11⁄4

38
37

/3
9

16
20

87
6

87
61

75
12

0
M

8
6

25
0.

8
12

32
11⁄4

42
.4

41
.4

/4
3.

4
16

25
70

8
87

65
79

12
4

M
8

6
25

0.
85

12

40
11⁄2

44
.5

43
.5

/4
5.

5
16

28
16

2
87

67
81

12
6

M
8

6
25

0.
9

12

40
11⁄2

48
.3

47
.3

/4
9.

3
16

32
99

4
87

71
85

12
7

M
8

6
25

0.
95

12

50
2

57
56

/5
8

16
38

29
2

87
80

94
13

3
M

8
6

25
1.

0
12

50
2

60
.3

59
/6

2
16

42
85

4
87

83
97

13
6

M
8

6
25

1.
3

12

50
2

63
62

/6
5

16
45

21
8

87
86

10
0

14
3

M
8

6
25

1.
3

12

50
2

67
66

/6
9

16
50

08
4

87
90

10
4

14
5

M
8

6
25

1.
3

12

50
2

70
69

/7
2

16
53

90
0

87
94

11
2

14
7

M
8

6
30

1.
4

12

65
21⁄2

73
72

/7
5

16
57

78
2

87
97

11
5

14
8

M
8

6
30

1.
4

12

65
21⁄2

76
.1

75
/7

8
16

61
88

3
88

10
0

11
8

15
0

M
8

6
30

1.
4

12

65
21⁄2

82
.5

81
.5

/8
4.

5
16

63
10

4
88

10
6

12
4

15
3

M
8

6
30

1.
6

12

80
3

88
.9

88
/9

1
16

66
44

3
88

11
3

13
1

16
0

M
8

6
30

1.
75

12

80
3

98
97

/1
00

16
73

95
1

88
12

2
14

0
16

7
M

8
6

30
1.

8
12

90
31⁄2

10
1.

6
10

0.
5/

10
3.

5
16

77
86

2
11

4
12

6
14

7
19

5
M

10
8

40
2.

3
12

10
0

4
10

8
10

7/
11

0
16

87
06

3
11

4
13

2
15

3
19

9
M

10
8

40
2.

5
12

10
0

4
11

0
10

9/
11

2
16

90
31

8
11

4
13

4
15

5
20

2
M

10
8

40
2.

5
12

10
0

4
11

4.
3

11
3/

11
6

16
96

49
1

11
4

13
8

15
9

20
4

M
10

8
45

2.
6

12

10
0

4
11

8
11

7/
12

0
16

96
27

5
11

4
14

2
16

3
20

7
M

10
8

45
2.

7
8

10
0

4
12

0.
7

11
9.

5/
12

2.
5

16
89

28
4

11
4

14
5

16
6

21
1

M
10

8
45

2.
7

8

10
0

4
12

7
12

6/
12

9
16

87
44

2
11

4
15

1
17

2
21

4
M

10
8

45
2.

8
8

12
5

5
13

3
13

2/
13

5
16

93
12

0
11

5
15

8
18

6
22

6
M

12
10

60
4.

2
4

12
5

5
13

9.
7

13
9/

14
2

16
10

12
05

11
5

16
6

19
3

23
2

M
12

10
60

4.
3

4

12
5

5
14

1.
3

14
0.

5/
14

3.
5

16
10

19
68

11
5

16
7

19
4

23
3

M
12

10
70

4.
4

4

12
5

5
14

4
14

3/
14

6
16

10
75

31
11

5
17

0
19

7
23

5
M

12
10

70
4.

4
4

15
0

6
15

9
15

8/
16

1
16

15
89

09
11

7
18

6
21

4
27

0
M

16
14

85
4.

6
4

15
0

6
16

5
16

4/
16

7
16

15
40

16
11

7
19

2
22

0
27

5
M

16
14

85
4.

7
4

15
0

6
16

8.
3

16
7/

17
0

16
15

80
12

11
7

19
5

22
3

27
9

M
16

14
85

4.
8

4

15
0

6
17

0
16

9/
17

2
16

16
12

21
11

7
19

7
22

5
28

1
M

16
14

85
4.

8
4

20
0

8
19

3.
7

19
3/

19
6

16
19

75
14

12
0

22
2

25
2

30
2

M
16

14
90

6.
5

2

20
0

8
21

9.
1

21
8/

22
1

16
24

51
67

12
0

24
7

27
7

32
0

M
16

14
10

0
6.

9
2

20
0

8
22

2
22

1/
22

4
16

25
17

00
12

0
25

0
28

0
32

2
M

16
14

10
0

6.
9

2

22
5

9
24

4.
5

24
3.

5/
24

6.
5

8.
75

*
12

.0
0*

16
43

96
 2

25
45

7
12

0
27

3
30

3
34

4
M

16
14

10
0

7.
2

*

25
0

10
26

7
26

6/
26

9
8.

75
*

12
.0

0*
19

60
45

26
88

61
12

0
29

5
32

5
36

6
M

16
14

10
0

7.
5

*

25
0

10
27

3
27

2/
27

5
8.

75
*

12
.0

0*
20

49
55

28
10

81
12

0
30

1
33

1
37

0
M

16
14

11
0

7.
7

*

30
0

12
32

3.
9

32
3/

32
6

7.
50

*
10

.7
5*

24
72

91
35

44
50

12
0

35
2

38
2

41
3

M
16

14
11

0
9.

5
*

30
0

12
32

6
32

5/
32

8
7.

50
*

10
.7

5*
25

05
08

35
90

61
12

0
35

4
38

4
41

5
M

16
14

11
0

9.
5

*

35
0

14
35

5.
6

35
4.

5/
35

7.
5

6.
00

*
8.

25
*

23
84

51
32

78
70

12
0

38
4

41
4

44
2

M
16

14
12

0
10

.2
5

*

35
0

14
37

8
37

7/
38

0
6.

00
*

8.
25

*
26

94
38

37
04

78
12

0
40

6
43

6
46

3
M

16
14

12
0

10
.5

*

40
0

16
40

6.
4

40
5/

40
8

6.
00

*
8.

25
*

31
14

46
42

82
39

12
0

43
4

46
4

49
4

M
16

14
14

0
12

.0
*

40
0

16
42

9
42

8/
43

1
6.

00
*

8.
25

*
32

90
89

45
24

98
12

0
45

7
48

7
51

5
M

16
14

15
0

12
.5

*

P
O

T
R

U
B

N
Í S

P
O

JK
Y

 T
E

E
K

A
Y

 A
X

IL
O

C
K

P
oz

ná
m

ky
:

T
ab

ul
ka

 je
 p

ou
ze

 s
ou

hr
ne

m
 n

ej
ča

st
ěj

i p
ou

ží
va

ný
ch

 r
oz

m
ěr

ů.
 S

po
jk

y 
jin

ýc
h 

ro
zm

ěr
ů 

je
 m

ož
no

 n
ec

ha
t v

yr
ob

it 
na

 p
řá

ní
.

K
on

ta
kt

uj
te

, p
ro

sí
m

, n
aš

e 
ob

ch
od

ní
ky

.


*  
P

R
O

V
O

Z
N

Í 
T

L
A

K
   

 Z
ku

še
bn

í t
la

k 
je

 1
,5

 n
ás

ob
ke

m
 p

ro
vo

zn
íh

o 
tla

ku
. M

in
im

ál
ní

 b
ez

pe
čn

os
t č

ty
řn

ás
ob

ek
 p

ro
vo

zn
íh

o 
tla

ku
. H

od
no

ty
 js

ou
 s

ta
no

ve
ny

 p
ro

 o
ce

lo
vé

 tr
ub

ky
 s

e 
st

an
da

rd
ní

 tl
ou

šť
ko

u 
st

ěn
y.

  
 

U
 tl

ak
ů 

oz
na

če
ný

ch
 *

 p
la

tí 
pr

vn
í (

ni
žš

í)
 h

od
no

ta
 

 
pr

o 
m

at
er

iá
ly

 ty
pu

 1
,2

 a
 4

 a
 d

ru
há

 h
od

no
ta

 p
ro

 ty
p 

5.
 


 

U
T

A
H

O
V

A
C

Í 
M

O
M

E
N

T
   

 U
ve

de
né

 u
ta

ho
va

cí
 m

om
en

ty
 js

ou
 p

ře
de

ps
án

y 
pr

o 
m

on
tá

ž 
na

 o
ce

lo
vé

 tr
ub

ky
 s

e 
st

an
da

rd
ní

 tl
ou

šť
ko

u 
st

ěn
y.

 V
el

ik
os

t m
ůž

e 
bý

t v
ýr

ob
ce

m
 z

m
ěn

ěn
a.

* 
M

N
O

Ž
ST

V
Í 

P
ok

ud
 je

 v
e 

sl
ou

pc
i h

od
no

ta
 *

 b
al

í s
e 

sp
oj

ky
 je

dn
ot

liv
ě 

dl
e 

ob
je

dn
an

éh
o 

m
no

žs
tv

í.

D
N

P
R

Ů
M

Ě
R

SP
O

JK
Y

P
R

O
 T

R
U

B
K

Y
O

D
 - 

D
O

P
R

O
V

O
Z

N
Í

T
L

A
K



P
E

V
N

O
ST

V
 T

A
H

U
ŠÍ

Ř
K

A
A

B
C

ŠR
O

U
B

Y
IM

B
U

S
K

L
ÍČ

U
TA

H
O

VA
CÍ

M
O

M
EN

T


V
Á

H
A

O
R

IG
IN

.
BA

LE
N

Í


